
UCHWAŁA Nr  V/28/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 lutego 2011 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  ,,Taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i 
zbiorowego  odprowadzania  ścieków  na  terenie  Gminy  Miejskiej 
Ciechocinek”.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz z 2010r. 
Nr 47, poz. 278), na wniosek Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z o.o. w Ciechocinku uchwala się, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  na  okres  od  dnia  1  kwietnia  2011 r.  do  31 marca  2012r.  
,,Taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek” w następujących wysokościach:

1. Za wodę dostarczoną:
a) dla gospodarstw domowych             -   2,88 zł + 8% vat za 1 m3

b) dla pozostałych odbiorców              -    2,94 zł + 8% vat za 1 m3

     2.  Za ścieki odprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych:
a) dla gospodarstw domowych            -    3,58 zł + 8% vat za 1 m3

b) dla pozostałych odbiorców              -    3,67 zł + 8% vat za 1 m3

      3.  Za odprowadzanie ścieków solankowych -  10,92 zł + 8% vat za 1 m3    
      4. Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców rozliczanych z wodomierza 
          głównego za okres rozliczeniowy miesięczny w zależności od średnicy 
           wodomierza:

a) Ø 15 mm           -  1,43 zł + 8% vat,
b) Ø 20 mm           -  1,63 zł + 8% vat,
c) Ø 25-32 mm      -  3,03 zł + 8% vat,
d) Ø 40 mm            -  5,13 zł + 8% vat,
e) Ø 50 mm            -  9,08 zł + 8% vat,
f)  Ø 80 mm           - 10,36 zł + 8% vat,
g) Ø 100 mm         - 11,33 zł + 8% vat,

  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Burmistrzowi Ciechocinka 
oraz Zarządowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka  
z o.o. w Ciechocinku, który ogłosi taryfę cen i stawek opłat w miejscowej prasie 
lub w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie zgodnym z przepisami prawa.

§  3.   Uchwała wchodzi  w życie z  dniem podjęcia,  z  mocą obowiązującą od  
1  kwietnia  2011  r.  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przwodnicząca Rady Miejskiej 
Aldona Nocna


	UCHWAŁA Nr  V/28/11

